
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 20 grudnia 2024 r. 

Poz. 1900 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA FINANSÓW 1) 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zwolnień od podatku od towarów i usług  

oraz warunków stosowania tych zwolnień 

Na podstawie art. 82 ust. 3 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2024 r. poz. 361, 852, 

1473 i 1721) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie zwolnień od podatku od towarów 

i usług oraz warunków stosowania tych zwolnień (Dz. U. z 2023 r. poz. 955 i 2649) w § 3: 

1) w ust. 1 pkt 12 otrzymuje brzmienie: 

„12) usługi z dodatkowym świadczeniem, o których mowa w ustawie z dnia 12 lipca 2024 r. – Prawo komunikacji 

elektronicznej (Dz. U. poz. 1221), świadczone w celu zebrania środków pieniężnych na realizację celów publicznych 

i religijnych przez organizację pożytku publicznego, z wyjątkiem usług przedpłaconych;”; 

2) w ust. 6: 

a) w pkt 1 wyrazy „usług o podwyższonej opłacie” zastępuje się wyrazami „usług z dodatkowym świadczeniem”, 

b) w pkt 2 wyrazy „usługi o podwyższonej opłacie” zastępuje się wyrazami „usługi z dodatkowym świadczeniem”, 

c) w pkt 4 wyrazy „usługi o podwyższonej opłacie” zastępuje się wyrazami „usługi z dodatkowym świadczeniem”, 

d) w pkt 6 wyrazy „usługi o podwyższonej opłacie” zastępuje się wyrazami „usługi z dodatkowym świadczeniem”; 

3) w ust. 7 wyrazy „usług o podwyższonej opłacie” zastępuje się wyrazami „usług z dodatkowym świadczeniem”. 

§ 2. Przepis § 3 ust. 1 pkt 12 rozporządzenia zmienianego w § 1 w brzmieniu nadanym niniejszym rozporządzeniem 

stosuje się od dnia 10 listopada 2024 r., o ile zostały zachowane warunki określone w § 3 ust. 6 i 7 rozporządzenia zmienia-

nego w § 1 w brzmieniu nadanym niniejszym rozporządzeniem. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Finansów: A. Domański 

                                                           
1) Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. poz. 2710). 


		2024-12-20T14:22:44+0000
	Monika Salamończyk




